
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2018

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que por
ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação
em epígrafe para aquisição de trator agrícola, grade niveladora, grade aradora, roçadeira hidráulica, e carreta agrícola, para
atender a Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, Convênio nº 867698/2018 estabelecido com SUDAM -
Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia, Proposta nº 027415/2018, conforme Edital e seus anexos. Os
interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção:
Licitação, bem como no sítio: http://bll.org.br/, ou no endereço: Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora,
Rondonópolis-MT, CEP: 78.740-022, Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, Secretaria de Administração,
Departamento de Compras, horário das 12h00 às 18h00, telefone para contato (66) 3411-5739, Abertura das Propostas:
06/12/2018 às 09h30 (horário de Brasília) em sessão pública no endereço eletrônico: http://bll.org.br/, nos termos do Edital e
seus anexos. Portanto, as propostas serão recebidas e processadas exclusivamente por meio eletrônico.

Rondonópolis-MT, 22 de novembro de 2018.

José Edilson Gonçalves

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2018

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que por
ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação
em epígrafe às 08:30 horas do dia 06 de dezembro de 2018, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de
Administração - Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º526, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos
envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte
objeto: o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cargas de oxigênio medicinal, destinadas a atender às
necessidades da Rede Municipal de Saúde, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos.
Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção:
Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 13:00 às 18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-5739,
Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 21 de novembro de 2018

Adriana Portela de Oliveira

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2018

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que por
ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação
em epígrafe às 08h30min do dia 06 de dezembro de 2018, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração -
Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs
01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS VETERINÁRIOS,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Os interessados poderão retirar o edital completo
gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário
das 12h00min às 18h00min horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 22 de novembro de 2018

José Eduardo de Souza Siqueira

Pregoeiro

AVISO ADIAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2018



O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que por
ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve reabrir o
prazo para realização da sessão pública para o dia 06 de dezembro de 2018 às 15:00 horas, na sala de Licitações da
Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora,
procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação,
respectivamente, para o seguinte objeto: registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento de combustível, em bomba de propriedade da proponente ou por ela indicada para atender a frota de veículos
oficiais da Secretaria de Infraestrutura do Município de Rondonópolis-MT, de forma continua e fracionada, conforme
demanda, na forma de maior oferta de desconto linear (percentual) sobre o Preço Médio ao Consumidor Local divulgado
pela tabela da ANP, conforme Edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no
endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 12:00 às 18:00
horas, telefone para contato (66) 3411-5739, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT., 22 de novembro de 2018

José Edilson Gonçalves

Pregoeiro

RETIFICAÇÃO

No termo de ratificação nº 62/2018 - Dispensa de licitação - Chamamento Público nº 05/2018, publicado no DIÁRIO
OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO - DOE, nº 27385, pagina 173, na data de 21/11/2018, onde se lê:
“ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENTADOS DO VALE DO SÃO DOMINGOS CNPJ: 46.643.466/0001-06”, leia-
se: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES ASSENTADOS DO VALE DO SÃO DOMINGOS CNPJ: 08.323.664/0001-01.

Rondonópolis-MT, 22 de novembro de 2018

Alfredo Vinicius Amoroso

Presidente da Comissão de Licitação

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0446c92a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0446c92a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:14:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




